MSEMBLEIA
LEGISLAlrW
DE ROMIFÜASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA

ÇABINB!& PADEPUTADA LENIR RODRIGUES

A Parlamentar que esta subscreve, com amparo no art.
202 do Regimento Interno deste Poder, requer o encaminhamento ao
Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de Roraima do seguinte
Indicativo:jl

H
=

$

SOLICITA A CONSTRuçÃo DA PONTE Dn 10 METRos, LOCALlzAl;ã
NA ENTRADA DA VICINAL 04, VILA SÃO FRANCISCO, MUNICÍPIO ijÊ
BONFIM/RR. ,e3o.}-J''=ü6 B

Deputada Estadual -PPS /

R

h

6SEMBLEIA
LEGISLNIW
DE RORNMA
tílW ú,gire;l lç#f &mi

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA

JUSTIFICATIVA

A locomoção dos Munícipes de Bonfim e o escoamento do
cultivo dos inúmeros produtores agrícolas da Vila São Francisco

atuaJmente se encontra prqudicado em razão do estado crítico da ponte
com IO(dezl metros de extensão. A ponte está localizada na entrada da
vicina] 04, vicinal da Vila São Francisco, Município de Bonflm

A ponte permanece totalmente danificada desde o último
período de chuvoso da região, prqudicando a população local que necessita
diariamente trafegar naquele trecho

E com esse desiderato que apresentamos a presente

Sala das Sessões, Boa Vista/RR, 22 de março de 2019

Deputada Estadual .PPS

ASSEMBLEIA
LEGISLMFW
DE MMIMAASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA

;«ê,â.
Deputada Estadual -PPS /

Á